
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2026 NÃO SÉNIORES - Zona Madeira

Sub15 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21682 Simão Andrade Campos CSMA 75 75

2 21658 Henrique Mendonça Pereira CSMA 60 60

3 24711 António Lomelino Teixeira CSMA 35 35

4 23991 Santiago Sousa Freitas CSMA 30 30

5 22883 José Henrique Rodrigues CDRP 20 20

Sub15 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21973 Leonor Branco Silva CSMA 75 75

2 20069 Matilde Aguiar Freitas CSMA 60 60

3 24511 Laura Carvalho CDRP 40 40

4 21592 Angélica Marcos Rodrigues CSMA 35 35

5 25362 Eva Gonçalves Figueira CSMA 25 25

5 25274 Camila Marques Abreu CDRP 25 25

5 22884 Júlia Freitas CDRP 25 25

5 24091 Beatriz Varela Pimenta CDRP 25 25

9 23553 Maria Cova Costa ADP 15 15

9 21594 Oriana Sousa CDRP 15 15

9 24119 Leonor Ferro Estrela CSMA 15 15

9 25360 Marta França Neves CSMA 15 15

9 25500 Kyara Nobrega Pereira CDRP 15 15

9 25343 Matilde Rosa Pestana CSMA 15 15

Nome

Nome



Sub15 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21682 Simão Andrade Campos CSMA 65 65

1 21658 Henrique Mendonça Pereira CSMA 65 65

3 24711 António Lomelino Teixeira CSMA 45 45

3 23991 Santiago Sousa Freitas CSMA 45 45

Sub15 Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20069 Matilde Aguiar de Freitas CSMA 70 70

1 21973 Leonor Branco Silva CSMA 70 70

3 21594 Oriana Sousa CDRP 55 55

3 21592 Angélica Marcos Rodrigues CSMA 55 55

5 23553 Maria Cova Costa ADP 35 35

5 24511 Laura Carvalho CDRP 35 35

7 25362 Eva Gonçalves Figueira CSMA 35 35

7 25343 Matilde Rosa Pestana CSMA 35 35

9 24119 Leonor Ferro Estrela CSMA 20 20

9 25360 Marta França Neves CSMA 20 20

9 25274 Camila Marques Abreu CDRP 20 20

9 22884 Júlia Freitas CDRP 20 20

9 25500 Kyara Nobrega Pereira CDRP 20 20

9 24091 Beatriz Varela Pimenta CDRP 20 20

Sub15 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21682 Simão Andrade Campos CSMA 70 70

2 21658 Henrique Mendonça Pereira CSMA 50 50

3 23991 Santiago Sousa Freitas CSMA 30 30

Sub15 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21973 Leonor Branco Silva CSMA 70 70

2 21592 Angélica Marcos Rodrigues CSMA 50 50

3 20069 Matilde Aguiar Freitas CSMA 30 30
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